乐山市科学技术局关于征集2023年度市级科技项目指南的通知

各县（市、区）科技部门，高新区科技局，市级相关部门，各有关单位：

为深入贯彻落实省委十一届九次全会、市委七届十二次全会、市第八次党代会和市“两会”精神，实施创新驱动发展战略，激发创新主体活力，引导企业加大研发投入，增强企业自主创新能力，推动我市企业高质量发展。现面向全市征集2023年市级科技项目指南，将有关事项通知如下。

指南的定位

要求紧紧围绕省科技厅重点推进的科技创新工作，按照市第八次党代会提出的“345”工作思路，面向乐山科技创新发展的重 大战略与重点任务，围绕科技创新发展战略、科创高地建设、创新平台布局、科技人才与合作、科技体制机制改革、创新生态营造、科技创新创业案例、创新方法等方面提出项目指南建议。

指南要求

指南中研究方向应当提炼精准，导向明确，特色鲜明，且具有前沿性和创新性，避免选取陈旧或重复资助的研究方向。指南研究方向要强调对当年申请项目的指导作用，指南研究方向应当使用规范的专业术语、语言精练，要具有一定的包容性，避免出现指向性过于明显和竞争性不够等问题。

指南提交时间

按照项目管理进度要求，请各单位于 2023年 7月 10 日（星期一）12：00 前将指南建议征集表盖章件和 word 文档报送到邮箱 542093023@qq.com（每个单位原则上不超过 1项），逾期不予受理。市科技局将组织专家对指南建议进行讨论研究，形成本批次项目申报指南。 地址：市中区柏杨东路 222号科技大楼 联系人：赵敏 宋培霞 联系电话：2443184 2443476

附件：2023年度市级科技项目指南建议征集表

                           乐山市科技局

                          2023年6月28日
附件：
2023年度市级科技项目指南建议征集表
填报单位（盖章）：                         联系人及电话：               填报时间：
	序号
	项目方向
	主要内容
	完成时限